
2023年 新春ご挨拶

謹んで新春のお慶びを申し上げます。

株式会社朝日森は創業時から心がけてきました物流から地域社会へ
貢献することを理念に、本年度も活動して行く所存でございます。

又、本年度は成田南部第4物流センター並びに駒井野センターの建
設に向けて計画を進めるとともに、鹿嶋支店新事務所の竣工を予定
している年でございます。

より一層の業務品質向上に取り組んで参る所存でございますので
本年も引き続き皆様のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い
申し上げます。


